
 

DIAMO, státní podnik 

Máchova 201  
471 27  Stráž pod Ralskem  

 

Objednávka č. 6375/2018/RH  

Datum vystavení: 2018-12-12 
 

Objednatel: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu  
Pod Vinicí 84 
471 27  Stráž pod Ralskem  

 

Dodavatel: 
PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. 
Šumavská 532/1 
46001 Liberec IV - Perštýn 

 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300 

 

IČO: 46713301 DIČ: CZ46713301 
 

  

Vyřizuje/Kontakt: XXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXX Mobil: XXXXXXXXX  

Dodací lhůta: 2018-12-18  
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel  
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli  

 

  

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!  

Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena 

2458 PYTLE PAPÍROVÉ 65X120CM VÍCEVRSTVÝ ks   20   

0352 NÁDOBÍ JAR 900ML CITRON ks   60   

1213 SOLVINA PROFI 450ML ABRAZIVNÍ ks   200   

4742 MÝDLO FA JOGURT SENSITIVE 100G /4 ks   480   

2786 KRÉM NA RUCE ISOLDA 100ML KERATIN+ MANDL. ks   100   

2173 KRÉM NA RUCE ISOLDA 100ML ŠALVĚJ ANTIBAK ks   200   

4462 KRÉM NA RUCE ISOLDA 100ML KONOPÍ+ PUP. OLE ks   200   

1686 PEODORANT 150ML SPREY DEZINFEKČNÍ ks   420   

5879 TOALETNÍ PAPÍR 2VRS. 600 TENTO EKO 68M ks   396   

2984 FIXINELA 500ML ks   42   

0351 NÁDOBÍ JAR 450ML CITRÓN ks   42   

4644 UNIVERZAL MR. PROPER 1L LEMON ks   48   

1133 KREZOSAN FRESH PLUS 950ML ks   36   

2722 OSVĚŽOVAČ SPRAY BRAIT 300M SUCHÝ ALASKA ks   24   

3222 OSVĚŽOVAČ SPRAY BRAIT 300M SUCHÝ GLAMOUR ks   24   

2395 PÍSEK TEKUTÝ CIF 500ML/720G CITRUS ks   48   

0317 TEKUTÉ MÝDLO 5L ANTIBAKTER. RIVA ks   10   

0457 SOUPRAVA SMETÁČEK+ LOPATKA 5207/616 ks   30   

3484 LOUH KRTEK ČISTIČ ODPADU 450G ks   20   

5894 PAPÍROVÉ KUCH. ROLE 18M TENTO MAXI 2KS ks   36   

0693 PYTLE 120L/200MI 70X110CM ČERNÝ 1KS ks   100   

2985 SÁČKY DO KOŠE 60L 64X71 /15MI ZATAH. 15KS ks   50   

3943 UTĚRKA ŠVÉDSKÁ MMS 210G 40X40CM ks   100   

5810 SÁČKY DO KOŠE 35L 50X65 /20MI 25KS ČERNÉ ks   100   

3309 TOALETNÍ PAPÍR GIGANT 2VRS. 190 HARMONY ks   60   

0749 TOALETNÍ PAPÍR GIGANT 2VRS. 240 HARMONY ks   60   

2205 TOALETNÍ PAPÍR GIGANT 2VRS. 280 HARMONY ks   60   

1755 PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ 1VR TORK 290135 ZELE ks   300   



                                             CELKOVÁ HODNOTA CZK BEZ DPH          75 449,58 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném 
případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. 
V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z 
přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výš i 
DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého 
závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění 
za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, 
že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.  
Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá 
nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.  


